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Dag 1 – Välkommen till juliga Riga! 
Vi anländer till Riga kl. 10.05 där transfer väntar för vidare färd till 
hotellet. Efter att vi lämnat bagaget ger vi oss ut för lunch innan vi 
följer med på en guidad stadstur, med vår svensktalande guide, 
genom Rigas sagolika gamla stadskärna. Här möts vi av kullers-
tensgator, färgglada fasader, medeltida gränder och en härlig 
blandning av medeltida historia och modern storstadspuls. Under 
turen passerar vi flera av stadens mest kända sevärdheter, såsom 
det ikoniska Svartbrödrahuset vid Rådhustorget och den mäktiga 
Domkyrkan. Efter en innehållsrik eftermiddag återvänder vi till 
hotellet för incheckning och lite tid att fräscha upp oss innan kvällens gemensamma middag samt ett kortare 
besök vid den stämningsfulla julmarknaden där doften av glögg, pepparkakor och rostade mandlar fyller luften. 
 

Dag 2—Spa, museum och julmarknad 

Efter frukost väntar en dag med tid att njuta av Riga på egen hand och 
uppleva staden precis som man själv önskar. För den som vill koppla av 
finns möjlighet att besöka SPA och unna sig några timmar av värme, lugn 
och avkoppling – perfekt under den kalla vintertiden. Njut av pooler, bastu 
och sköna behandlingar medan snön och vinterljusen glittrar utanför. För 
den historie- och kulturintresserade erbjuder Riga flera spännande museer 
och sevärdheter. Kanske lockar ett besök på något av stadens konstmu-
seer, ett historiskt museum eller en promenad bland de imponerande ju-
gendkvarteren som gjort Riga känt över hela världen. 
Självklart finns också gott om tid att återvända till den mysiga julmarknaden i Gamla stanför att strosa mellan 

små bodar fyllda med lokalt hantverk, juldekorationer och lettiska specialiteter. 

 

Dag 3 – Sista timmarna i vintervackra Riga  

Efter frukost finns dagen fri att njuta av Riga i egen takt innan 

hemresan senare på eftermiddagen. Ett besök på Riga Central 

Market, en av Europas största matmarknader, är ett måste innan 

henresan om du inte redan hunnit med det. Annars kanske en 

sista promenad genom Gamla stans charmiga kullerstensgator 

lockar, lite avslutande shopping bland små butiker och mark-

nadsstånd och ett sista besök på den stämningsfulla julmark-

naden för att köpa med sig lokala delikatesser och julklappar 

hem. På sen eftermiddag samlas vi för transfer till flygplatsen 

och tar med oss fina minnen från några stämningsfulla dagar i 

Lettlands vackra huvudstad. 

Pris: 5.250 

ENKELRUMSTILLÄGG: 600 kr 

INGÅR: Flyg, flygplatsskatter, transfers 

mellan flygplats och hotell, del i dubbel-

rum, hotellskatt, frukost alla dagar, en 

middag svensktalande guide på stads-

vandringen och reseledarservice under 

hela resan. 

INGÅR EJ: övriga måltider, dricks (€10), 

reseförsäkring och avbeställningsskydd. 

SPA och ev andra tillval och entre-avgifter 

tillkommer 

HOTELL:  Konventa Sēta Hotel 4* 

TEKNISK ARRANGÖR: Duveskogs Rese-

service, med lagstadgade resegarantier 

ställda hos kammarkollegiet. Fullständiga 

villkor se på www.duvres.se 

ANMÄLAN:   www.duvres.se 

info@duvres.se 

0278-16005 

Reseledare Maria Herza har arbetat 

för Duveskogs Reseservice under 

många år och  även medverkat på 

ett flertal resor, främst till Afrika där 

hon är uppvuxen. Till vardags jobbar 

Maria som sjuksköterska men har ett 

stort intresse för resor, språk och 

kulturer. 


